УТВЕРЖДЕНО

Председатель Территориальной

экзаменационной комиссии

в   Республике Татарстан (г. Казань)

                         М. И. Юнусов

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в

                               Республике  Татарстан               (г.  Казань )

Казань

27 июня   2013 г.                № 27

Присутствовали:

Члены комиссии:

Юнусов

Марат Исрафилович

председатель Территориальной экзаменационной

комиссии (заместитель начальника Управления

государственного автомобильного и дорожного

надзора по Республике Татарстан – заместитель

главного государственного инспектора

госавтодорнадзора)

Жаренков

Анатолий Геннадьевич

заместитель председателя Территориальной

экзаменационной комиссии (начальник Прикамского

отдела АТ, АДН и КМАП)

Нугманова

Резеда Рафиковна

секретарь Территориальной экзаменационной

комиссии (техник финансово-экономического отдела

госавтодорнадзора)

Прокопенко

Борис Яковлевич

Петров

Геннадий Евгеньевич

старший государственный инспектор

Центрального отдела АТ, АДН и КМАП

старший государственный инспектор

Прикамского отдела АТ, АДН и КМАП

2

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

1.  Асылгараев Ильгиз Сабирович Сдал

НОУ «ЦПК-Татнефть» г. Альметьевск с 28.01.2013 по 21.02.2013

1. Шарифуллин Фаниль Фагимович Сдал

НОУ «ЦПК-Татнефть» г. Альметьевск с 25.02.2013 по 04.03.2013

1. Имамов Вазир Баянович Сдал

2. Нуриахметов Илнар Асрарович Сдал

3. Горбунов Дмитрий Олегович Сдал

1. Хайруллин Фаниль Завдатович Сдал

2. Шевцов Евгений Владимирович Сдал

№ п/п
ФИО

Результат

экзамена

(сдал / не сдал)

НОУ «ЦПК-Татнефть» г. Альметьевск с 25.03.2013 по 01.04.2013

НОУ «ЦПК-Татнефть» г. Альметьевск с 30.05.2013 по 03.06.2013

3

НОУ «ЦПК-Татнефть» г. Альметьевск с 04.04.2013 по 16.04.2013

1. Давлетбаев Равиль Миннегараевич Сдал

НОУ «ЦПК-Татнефть» г. Альметьевск с 08.05.2013 по 14.05.2013

1. Камалтдинов Марсель Шамилович Сдал

3.  Николаев Юрий Евгеньевич Сдал

1. Ситдиков Ильшат Шамилович Сдал

2. Сагитов Мансур Сафиуллович Сдал

3. Ситдиков Ильдус Азгарович Сдал

ГАОУ СПО «Альметьевский политехнический техникум»

с 25.02.2013 г. по 11.03.2013 г.

1 Миргасимов Ильшат Сагирович Сдал

2 Сабитов Ленар Галиханович Сдал

3 Молчанов Евгений Васильевич Сдал

4 Хакиморв Роберт Закизянович Сдал

5 Саватников Владимир Алексеевич Сдал

6 Наумов Сергей Васильевич Сдал

НОУ «ЦПК-Татнефть» г. Альметьевск с 04.04.2013 по 11.04.2013

1.  Мухаметшин Амир Хасангатович Сдал

2.  Закиров Ильнур Мингалимович Сдал

НОУ «ЦПК-Татнефть» г. Альметьевск с 26.02.2013 по 05.03.2013

4

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в

цистернах»

 Открываемые классы 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

 Давлетбаев Равиль Миннегараевич Не сдал

НОУ «ЦПК-Татнефть» г. Альметьевск с 28.01.2013 по 21.02.2013

1. Шарифуллин Фаниль Фагимович Сдал

НОУ «ЦПК-Татнефть» г. Альметьевск с 25.02.2013 по 04.03.2013

1. Имамов Вазир Баянович Сдал

2. Нуриахметов Илнар Асрарович Сдал

3. Горбунов Дмитрий Олегович Сдал

1. Хайруллин Фаниль Завдатович Сдал

2. Шевцов Евгений Владимирович Сдал

3. Гатауллин Ильмир Рафаилович

(Базовый курс сдан 13.06.2013, протокол №22)

Не сдал

№ п/п
ФИО

Результат

экзамена

(сдал / не сдал)

НОУ «ЦПК-Татнефть» г. Альметьевск с 4.04.2013 по 16.04.2013

НОУ «ЦПК-Татнефть» г. Альметьевск с 30.05.2013 по 03.06.2013

5

НОУ «ЦПК-Татнефть» г. Альметьевск с 06.06.2013 по 11.06.2013

1. Минеханов Ильгиз Назимович

(Базовый курс сдан 14.06.2013, протокол №23)

Сдал

НОУ «ЦПК-Татнефть» г. Альметьевск с 08.05.2013 по 14.05.2013

1. Камалтдинов Марсель Шамилович Сдал

3.  Николаев Юрий Евгеньевич Сдал

1. Ситдиков Ильшат Шамилович Сдал

2. Вахитов Хамит Халикович

(Базовый курс сдан 26.04.2013, протокол №9)

Сдал

3. Сагитов Мансур Сафиуллович Сдал

4. Ситдиков Ильдус Азгарович Сдал

ГАОУ СПО «Альметьевский политехнический техникум»

с 25.02.2013 г. по 11.03.2013 г.

1 Миргасимов Ильшат Сагирович Сдал

2 Сабитов Ленар Галиханович Сдал

3 Молчанов Евгений Васильевич Сдал

4 Хакиморв Роберт Закизянович Сдал

5 Киргизов Владимир Анатольевич

(Базовый курс сдал 14.06.2013, протокол №23)

Сдал

НОУ «ЦПК-Татнефть» г. Альметьевск с 04.04.2013 по 11.04.2013

1.  Мухаметшин Амир Хасангатович Сдал

2.  Закиров Ильнур Мингалимович Сдал

НОУ «ЦПК-Татнефть» г. Альметьевск с 26.02.2013 по 05.03.2013

6

6 Саватников Владимир Алексеевич Сдал

7 Наумов Сергей Васильевич Сдал

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

 Заместитель председателя комиссии _________________   Жаренков А. Г.

Члены экзаменационной комиссии:

Старший государственный инспектор

Центрального отдела АТ, АДН и КМАП

Старший государственный инспектор

Прикамского отдела АТ, АДН и КМАП

_________________   Прокопенко Б. Я.

_________________   Петров Г. Е.

Секретарь комиссии

_________________   Нугманова Р. Р.

Исполнитель: Нугманова Р.Р.

Тел.: (843) 264-39-61